totiusq[ue] eiusdem folij tunc et pro tempore existentis ad
 officium præsens Castellæ Capitani Frampylie ex hinc reip[ro]p[ri]e
 Supra scripto quod ad respondendum spectat mediantes semper
 in primo articulo Termino tuncquam peremptorio stare iun-
 gere respondere vadium protractum luere in scripto huic
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tunc sequi
 ac suo iudice ad eadem omnia inscribant et obligant
 præsensibus. Illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes eiusdem Termini
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mino-
 rennitate suis eum legatione intra vel extra Regnum
 militan[ti]s iuribus ad manimenta ad euietorem vel alios qui
 busuis dilatoribus et legalibus impedimentis non diffe-
 rendo Ad quietationem præterea ultra prædictos officij
 præfati Castellæ Capitani Frampylie Termino dilatio-
 nem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appellationes ac
 earum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia
 poenis simplicibus vel multiplicis euasionebus suspensio-
 nibus fatalibus suis præscriptis Termini bello conuenti-
 ones ac alios quibusuis suis remedijs et defensionis non
 subterfugiendo nec alio quouis modo euadendo. Saluis
 alijs conditionibus et contentis punctis et clausulis in
 eadem Inscriptio[n]e expressione specificatis ultra portionem
 Summæ ad præsens per se Recognoscend[am] esse de re in
 eadem Inscriptio[n]e expressione continetur sibi Reo
 quoscensibus et præfatis sibi sui germanis pleno
 in robore reseruatis. Huiusmodi præsentis personali
 mutua recognitione ad præmissa omnia auedente.

Feria Quinta post festu[m]

Sancti Francisci Confes-
soris proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo

Dzik & Borkowski In-
tercisam Roborant

344
Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus
huo Cathen Capitani Kamyslieni Onosi Joannes Dzik
Generosi Stanislaw Dzik filius ab una et Bernardus
Samuel de Berlow Borkowski parte ab altera Sami menti
bus et corporibus existentes a Sem Distinctionibus
Funditionibus suis quibusvis propriis et competenti
bus reledendo Presenti vero Cathen Capitani Kamy-
slieni Funditioni quo ad actum hunc attinet seum saluon
bus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
nane inuoprande atq subyiciendo palam libere pu-
blice ac per expmssam reuogauerunt et quilibet illo
cum suo pro intente tenim reuogauit. Quia ipori
et quidem Supradenu Onosus Dzik suo et eiusdem
Generosi Stanislaw Dzik Parentis sui ualitudinany tum
et Onosi Iacobi Dzik fratris sui germani pro quo eum
ra h ad hunc cauet et se presentibus in oribit nomi-
ne sibi mutuo et inuicem una Pars alteri cum posteris
omnibus partibus se ac suos suores in et super bonis suis
generaliter omnibus summissis pecuniariis quibusvis
miseribunt et obligat presentibus. Interisam certam inter
prophetum Onosum Stanislawum Dzik sui Reuogno, cen Paren

279
item et predictum Quosum Borlowski ratione certarum rerum et
condicionum in eadem Interusa contentarum de Affu et data illius
in villa Wola Rzywa die Secunda Decima Augusti Anno presentis
confectam et conscribam manibus suis Recognoscens ac prefato ad
Parentis et fratris sui conscripam. In omnibus et singulis Inter
usq; eiusdem condicionibus punctis clausulis articulis et aliis li
gamenis et necibus generaliter uniuersis firmiter tenere com
plere exequi ac inuis labiliter obseruare omnibus et singulis
illis contentis tam in toto quam in quavis minima parte totis
et quocies opus fuerit satisficere. Interusam prefatam ad
Interusam presentem Roboratoriam et Interusam presentem
Interusam ad Interusam memoratam in toto uel
sui referendo. Itq; sub eodid summo Mileglorandum Polo
mcalum per partem patri et suuonibus utriusq; patri obnon
complenonem contentorum Interusq; prefate omnium et singulo
rum tam in toto quam in parte totis quocies opus fuerit ad sol
uendum succumbendo. Insuper Suprasens Generosus
Ioannes Dzik debet et tenetur prout se ac suos suuores
in et super bonis suis generaliter omnibus summisq; pecuni
ariis quibuscumq; habitis et habendis. Suprasens Quosum Ber
nardo Samueli de Borlow Borlowski eiusq; posteris in son
bit et obligat presentibus. Supranominatus Quosum Stan
slauum Dzik Parentem et Iacobum fratrem suum germa
num uel in uentis suuores illozum ad approbandum per ips
Interusam presentem Roboratoriam uel similem aliam
suo pro intentione faciendam ad Affraguquis authentica deni
um et Robur perpetuitatis in se habentia intra decem
septa septimanarum aduere et personaliter statuere
ab eisq; uel eorum suuonibus ut pramissa aliter exequantur
efficere. Itq; sub alio et speciali uadio uidelicet mille flore

nonum Polonicum per eundem suprasorum Genensum
 Joannem Dzick suae eius subores predicto Gnois Bernar
 do Samueli Borlowshi aut eius posteris ob non statuti
 nem predictum Genensum Parentis et fratris suorum
 statuendum vel in eventu mortis suorum illius pro tem
 pore et loco superius expressis ad solvendum succumbendo.
 Pro quibus quidem vadis vel vadium modo promissis ad solven
 dum succubitis ac pro re aliqua principali exoneratis Inve
 asis profatis non completa complenda. Citata exis unapar
 promissam tenens aut eius posteris ad instantiam
 partis alienae promissa tenentis et debite complentis sue
 gratia suorum ad officium praesens Castren Capitani Pr
 myslien extunc re ipsa suprasorum quoad respondendum
 spectat mediantem semper in primo citacionis termino tam
 peremptorio stare nisi parere respondere vadium vel tra
 dia protacta luere in se in huius satisfacere ac omne iudica
 tum pati debet et tenebitur. Sed ac suos subores ad eadem
 omnia in scribit et obligat presentibus. Illum terminum
 primum peremptorium uti et alios omnes exinde consequen
 tibus eiusdem terminos semper peremptorios veram in fini
 tate pro maiori minorum in tate suorum legatione intra
 vel extra Regnum militari senitis ad munimenta ad evito
 rem, vel alius quibusvis dilacionibus et legalibus impedimen
 non differendo. Ad qui citationem propterea ultra praedictos offi
 cii praefati Castren Capitani Prmyslien terminos dilatio
 nem nisi non reperiendo nullas motiones appellaciones ap
 pellaciones ac earum prosequutiones fauendo, et promissa
 omnia formis simplicibus vel simpliciter eua.

suspensionibus fatalibus Junis praescriptione Terrestri bello
 conventionem ac alia quibusvis Junis remediis et defensione
 non subterfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Haec sua
 presenti personali mutua recognitione admissa oia mediante
Cichowski Burorabius,
Castri Pramylien Illrem
& locum Jablonowski Pa
latinum Terrarum Russia
Quietat & Statuet.

394
 394
 Com parens personaliter coram officio et Affis praesentibus
 Castren Capitane Pramylien Generosus Legimus mundus fideles
 Illi Burgravius Castri Pramylien et Proventuum seu Tribu
 neorum vulgo chlyta a Quos Administratore Capitaneatus Pr
 mylien sio. vigore certi contractus delegatus a rebus sua
 eter sanus mente et corpore existens a Temis Districh by
 Junibus Junidichomibus q suis quibusvis propriis et competen
 tibus reiedendo. Praesentibus Castren Capitane Pramylien
 Junidichomi quo ad actum hunc attinet secum suorum ac bo
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo
 rando atq subiucendo palam libere publice ac per expres
 sum recognovit. Quia ipse suo et Nobili Legimus mundi Statuti
 tum Honestodum Andrea Haydomis et Wasi. Quatenus
 famulorum suorum pro quorum ratihabitione cauet esse presen
 tibus miscendi nomine Illustrem et magnam Stanislaw La
 bonowski Palatinum Terrarum Russia Capitaneam Mosci
 cent eiusque suosores defausa et Affione officiana infrascra
 pene. Recognoscentem eisdem q factum famulos suos
 ipsi ad officium praesens Castren Capitane Pramylien re